PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  18.06.2016г.                                 с. Старое Зеленое                              №  4/3
Об отмене решения от 15.03.2012 г. № 2/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области»
          В  связи с вступлением в силу Приказа министерства строительства, жилищно - коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области от 11.01.2016г. №01-од «Об утверждении Правил благоустройства территорий поселений (городских округов) Ульяновской области и порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий»    Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области третьего созыва  решил:

1.  Решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 15.03.2012 г. № 2/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области» считать утратившим силу.
2.  Действие настоящего решения распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года.
      3. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение

Старокулаткинского района

Ульяновской области                                                                  М.З. Бекеров